

Калькуляция стоимости "лежачих полицейских" разборных на зимний период на ТСН "Вишневый"(6 комплектов)

Материал:

| № | Материал | Кол-во | Цена | Сумма |
|---|-----------------------------|--------|---------|----------|
| 1 | Труба диаметр 219мм б/у | 3 шт. | 4400,00 | 13200,00 |
| 2 | Сваи 2м.п., д.73 с монтажем | 12 шт. | 2500,00 | 30000,00 |
| 3 | Оголовок 230*150+болты | 24 шт. | 210,00 | 5040,00 |

ИТОГО по материалу 48 240,00 Р

Работа:

| № | Вид | Кол-во | Цена | Сумма |
|---|---|--------|--------|---------|
| 1 | Резка металла трубы 219мм | 6 шт. | 900,00 | 5400,00 |
| 2 | Сварочные работы на месте монтажа(с генератором) | 6 шт. | 500,00 | 3000,00 |

ИТОГО по работе 8 400,00 Р

Транспорт:

| № | Вид | Кол-во | Цена | Сумма |
|---|--|--------|---------|---------|
| 1 | Доставка конструкций | 4 ч. | 1500,00 | 6000,00 |
| 2 | Услуги БКМ(БурокрановойМашины, установка опор) | 1 шт. | 4000,00 | 4000,00 |

ИТОГО по транспорту 10 000,00 Р

ИТОГО по смете 66 640,00 Р

ИСПОЛНИТЕЛЬ _____ м.п.

ЗАКАЗЧИК _____ м.п.